ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

            FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE PORTO BELO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023

ZENELISE DRODOWSKI, PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DO MUNICÍPIO DE PORTO BELO - SC,

doravante denominado de FUMTUR, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA

PÚBLICO a NOTA DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Edital de Processo Seletivo 02/2023, conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Fiscal de Temporada

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0098 BÁRBARA LEBARBENCHON LEMOS 1,50 1,20 0,60 5,50 8,80   8,80 APROVADO(A) 1º 29/03/1999

0027 LUIZ FERNANDO CACHOEIRA 1,20 1,50 0,90 4,95 8,55   8,55 APROVADO(A) 2º 30/10/1957

0077 RAFAEL ANDRADE GUSMÃO 1,50 1,50 1,50 3,85 8,35   8,35 APROVADO(A) 3º 10/02/1979

0065 JOIDY SILVA SOUSA 1,20 1,20 0,90 4,95 8,25   8,25 APROVADO(A) 4º 31/08/1986

0090 MARIANA FERNANDES RIBAS DA SILVA 1,20 1,20 0,90 4,95 8,25   8,25 APROVADO(A) 5º 23/02/1989

0011 DAYSE WALKIRIA WOLFF DA SILVA 0,90 1,50 0,90 4,40 7,70   7,70 APROVADO(A) 6º 14/05/1975

0052 JORDÃO MONTEIRO BALTAZAR 1,50 1,50 1,20 3,30 7,50   7,50 APROVADO(A) 7º 14/06/1999

0006 GLEIZE DA SILVA 1,50 0,60 0,90 4,40 7,40   7,40 APROVADO(A) 8º 08/09/1993

0097 LEONARDO BARRETO NOAL 0,60 1,50 0,90 4,40 7,40   7,40 APROVADO(A) 9º 13/03/1996

0031 LAURA JOELMA NOGUEIRA DA SILVA 1,20 1,20 0,90 3,85 7,15   7,15 APROVADO(A) 10º 29/08/1978

0017 LETIZZIA MEZZOMO 1,20 0,90 0,90 3,85 6,85   6,85 APROVADO(A) 11º 10/01/2005

0093 ISABELLA ALVES RAMOS 1,20 0,90 0,60 3,85 6,55   6,55 APROVADO(A) 12º 19/07/2004

0029 LUCIANO LEANDRO COLLA 1,20 1,20 1,20 2,75 6,35   6,35 APROVADO(A) 13º 28/02/1975

0003 DEBORA OLIVEIRA DA COSTA 0,60 0,60 1,20 3,85 6,25   6,25 APROVADO(A) 14º 08/07/1991

0025 MARTA ANGELA NESTOR DOS SANTOS 0,30 0,90 0,60 4,40 6,20   6,20 APROVADO(A) 15º 30/09/1979

0005 DAIANA DOS SANTOS LINO 0,60 0,30 0,60 4,40 5,90   5,90 APROVADO(A) 16º 17/08/1983

0033 GEISA MARA SIQUEIRA MELO 1,20 0,90 0,90 2,75 5,75   5,75 APROVADO(A) 17º 27/06/1973

0099 ARIEL PIRES URBANO 1,20 1,20 0,60 2,75 5,75   5,75 APROVADO(A) 18º 01/11/1980

0085 LUCAS DE ALMEIDA GODOI 1,20 1,20 0,60 2,75 5,75   5,75 APROVADO(A) 19º 05/06/2000

0086 MARIA NICEIAS DALAGO 0,60 0,90 1,20 2,75 5,45   5,45 APROVADO(A) 20º 19/07/1955

0092 VICTORIA CRISTINA FERREIRA DA SILVA 1,20 0,90 0,00 3,30 5,40   5,40 APROVADO(A) 21º 11/04/1999

0038 JULIANO DELLA JUSTINA NUNES 0,60 0,60 0,90 3,30 5,40   5,40 APROVADO(A) 22º 21/12/2001

0081 PATRÍCIA DE MORAIS SOBRINHO 0,60 0,90 0,30 3,30 5,10   5,10 APROVADO(A) 23º 15/05/2002

0087 PAULO SILVINO SCHMITT 0,30 0,60 1,20 2,75 4,85   4,85 REPROVADO(A) -- 09/05/1983

0079 ADILVIO ANTUNES RODRIGUES 0,00 1,20 1,20 2,20 4,60   4,60 REPROVADO(A) -- 25/04/1949

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

            FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE PORTO BELO

2

0014 LEANDRA ZAGO DE SOUSA 0,90 0,30 0,60 2,75 4,55   4,55 REPROVADO(A) -- 12/06/1977

0063 ARILDO DO CARMO FERREIRA 0,30 0,90 0,60 1,65 3,45   3,45 REPROVADO(A) -- 05/03/1969

0007 CARLOS ALBERTO DA SILVA CEZAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 31/01/1958

0042 ROSANGELA MARIA MARTINS DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 04/06/1959

0024 ISAURA POSADA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 06/07/1962

0078 LILIAM GONÇALVES ZAMPIRON 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 28/10/1973

0074 JANETE ALVES DA SILVA MALACARNE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 15/12/1974

0044 LUCAS RAGNINI SCHERER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 28/11/1976

0023 SIDIRLEI DOS ANJOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 27/11/1979

0072 CRISTIANE DOS SANTOS LIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 13/08/1980

0045 SILVIA CLARICE DA COSTA MONTEIRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 06/10/1980

0050 JAVERSON FERREIRA MIRANDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 17/08/1981

0022 MARCIANE BITARELLO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 20/11/1981

0020 JOSE ROBERTO VELHO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 21/11/1981

0055 DANIEL MADALENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 08/07/1983

0096 ELAINE CRISTINA ESPÍNDOLA CAMARGO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 31/10/1983

0028 FERNANDA LIMA DE LINS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 10/08/1987

0057 GRACIELLA VIEIRA DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 10/12/1987

0016 RAFAELA DE JESUS SANTOS DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 25/04/1988

0046 CLAUDIANA GONCALVES DE SOUSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 26/09/1989

0089 FABIO SANTOS GERMANO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 11/12/1990

0048 PAULO CRISTIANO ROCHA GUIMARAES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 02/06/1992

0073 ANDERSON MARTINS ALVES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 28/06/1993

0015 MATHEUS PRADO ZUNINO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 18/07/1994

0008 JULIE CHRISTINE DUARTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 28/09/1996

0062 RAFAEL RIBAS DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 06/01/1997

0039 YASMIN DOS SANTOS DO CARMO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 24/06/2000

0002 PEDRO PAROLIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 14/05/2001

0068 CAROLINE MACHADO DE MELLO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 10/08/2001

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

NF = Nota final.

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

            FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE PORTO BELO

3

Porto Belo, 07 de dezembro de 2023.

ZENELISE DRODOWSKI

Presidente da Fundação de Turismo e Desenvolvimento Econômico.